檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：林儒君

聯絡電話：03–2655104

傳　　真：03–2658888

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年2月3日

發文字號：原商企字第1050000343號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0343-投稿者基本資料表.docx、0343-投稿規則.pdf、0343-報名表.doc、0

343-論文徵求.doc)

主旨：檢送本校商學院與企業管理學系共同舉辦「2016年企業倫

理與社會責任精進學術研討會論文徵求」1份，請查照並

惠予轉知貴校師生踴躍投稿。

說明：

一、旨揭研討會訂於105年5月18日舉行，採摘要審查，請於10

5年3月18日前將論文篇名、摘要、關鍵詞及作者等相關資

料e-mail至本校商學院林儒君小姐之電子郵件信箱：1004

1347@cycu.org.tw。

二、隨函檢附報名表、投稿者基本資料表及投稿規則各1份。

三、如有任何意見或建議，請逕洽編輯助理林儒君小姐，聯絡

電話：03-2655104。

正本：公私立大專校院

副本：本校企業管理學系 2016-02-03
10:43:12